
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 3 listopada 2015 r. 

Poz. 1773 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA FINANSÓW 1) 

z dnia 29 października 2015 r. 

w sprawie zaniechania poboru podatku dochodowego od osób fizycznych oraz podatku dochodowego 
od osób prawnych od nagród otrzymanych w „Loterii Paragonowej” 

Na podstawie art. 22 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2015 r. poz. 613, 

z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się zaniechanie poboru podatku dochodowego od osób fizycznych od nagród, których jednorazowa 

wartość przekracza 2280 zł, otrzymanych przez podatników w loterii promocyjnej pod nazwą „Loteria Paragonowa” zor-

ganizowanej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 19 listopada 2009 r. o grach hazardowych (Dz. U. z 2015 r. poz. 612, 

1201 i 1639) na zamówienie Skarbu Państwa – Ministerstwa Finansów. 

§ 2. Zarządza się zaniechanie poboru podatku dochodowego od osób prawnych od dochodu stanowiącego równowar-

tość nagród otrzymanych przez podatników w loterii promocyjnej, o której mowa w § 1. 

§ 3. Zaniechanie, o którym mowa w § 1 i § 2, ma zastosowanie do dochodów (przychodów) uzyskanych od dnia 

1 listopada 2015 r. do dnia 31 stycznia 2017 r. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: M. Szczurek 

                                                           
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 22 września 2014 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 1256). 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 699, 978, 1197, 1269, 1311 i 1649. 
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